
UCHWAŁA NR XXIII.137.2021 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 23 lutego 2021roku 
 

 

                                        

 w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego 

nieruchomości zabudowanej polożonej w Potworowie 

 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  2020.713 ze zmianami) oraz art.  

13 ust. 1, art. 37 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2  i art . 40 ust. 2a  ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  

2020.1990 ze zmianami), Rada Gminy w Potworowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości 

zabudowanej położonej w Potworowie, obejmującej działkę nr 951,  o powierzchni 

0,1572 ha, stanowiącej własność Gminy Potworów, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności opieki nad dziećmi do lat 3 oraz przedszkola. 

 § 2. Przetarg ograniczony jest do podmiotów prowadzących działalnośc w zakresie 

opieki nad dziećmi do lat 3 oraz przedszkola. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu  Gminy w Potworowie. 


